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Här är hela programmet för helgens
fest! 
Fredag 
14.30 ITF (synth) 
15.30 Forgotten (hardrock) 
16.25 Tal  Grön Ungdom 
16.30 Aegis (prog/metal) 
17.30 Sound of Detestation(HC) 
18.20 Tal  Hans Carstensen 
18.35 Aurora (rock) 
19.30 Midway (indiepop) 
20.50 Tal  SSU, UV och GU 
21.00 Afasi & Filthy (hiphop) 
22.30 Cleanstream C.O (party) 
23.30 Tal  Ung Vänster 
23.35 EDS (prog/emo) 
00.25 You & Me George (poprock)
01.20 TBA 
02.00 Linus Enström
(GARK/Krogkortet) 
Klubb Kompass kör dansscenen. 

Lördag 
12.00 Helge Rookies (Mix) 
14.00 Europa Direkt (debatt) 
15.00 Helge AllStars (Mix) 
16.00 Hebre (collegerock) 
17.00 Derry Quay (irländskt) 
17.55 Tal  Håkan Larsson (IGR) 
18.00 Skjut! (soul/pop) 
19.00 Anna Leong (pop) 
20.00 Tal SSU Gävleborg 
20.05 Merciless Entity (metal) 
21.05 Svensk Pop (pop) 
22.05 Tal  Niklas Folkegård 
22.20 Porrkestern (standup/progg)
23.15 In Mourning (doom/) 
00.20 Mandylon (depprock) 
01.20 Cicatriz (HC/EMO/Doom) 
01.00 Björn Öberg
(GARK/Kommunstyrelsen) 
Klubb Volym kör dansscenen.

Fakta
program. Boulognerfesten

Nu laddar Gävle för
Boulognerfesten
Det är fem år sen den återuppstod. I helgen är det dags för Boulognerfesten igen. Med
dragplåster som hiphopduon Afasi & Filthy hoppas arrangörerna på publiksiffror som
närmar sig de första årens 3 000 personer.

Afasi & Filthy fick en superhit med ”Alla som inte dansar är våldtäktsmän”
under pseudonymen Maskinen, de har hållit på länge men det var först i våras
som de unga hiphopveteranerna gav ut sin första fullängdare. 
”Fläcken” beskriver de själva som ”dum musik med smarta texter”. Och i kväll
står de alltså på scenen i Boulognerskogen. 
På samma scen i kväll blir det akter som Midway, ett nysajnat indiepopband från
Fagersta, Mandylon, de livsglada depprockarna och Svensk pop, som är
välbekanta gäster på festen. 
Dessutom blir det en massa lokal bra musik. Hela programmet ser du här
ovanför. 
Ni konkurrerar med Winnerbäck och gänget i kväll, hur funkar det? 
– Det är därför vi har lagt Afasi & Filthy på fredagen, det känns som att det är
lite olika pubik. Och vi är dessutom gratis! säger PO Flodström som är
festivalgeneral och engagerad i arrangerande antirasistföreningen GARK. 

Politisk debatt 
Det blir som vanligt tal av ungsomsförbunden som är med och arrangerar och en
politisk debatt på lördagseftermiddagen och dessutom uppträder de två
Gävlekomikerna Hans Carstensen och Niklas Folkegård under festen. 
Dansbanan får liv med hjälp av Klubb Kompass i kväll och Klubb Volym i
morgon och dessutom är bolaget Jah Nordic Sound med och bidrar med en del
reggae. 
Boulognerfesten blev av med landstingets ekonomiska bidrag i år och ett tag såg
det ut som att årets fest skulle bli den sista. 
– Från början var det tänkt att bli den sista, och det blir det i den här formen.
Men nu verkar det som att den i alla fall kommer att återuppstå nästa år, säger P
O Flodström. 

Hårdrocksklubb 
– Då går vi i säng med näringslivet..., säger han och syftar på att man nästa år
planerar att samarbeta med bland annat hårdrocksklubben Wasteland och
Krogkortet. 
– Men det blir ingen total sell out, säger medarrangerande Ung vänsters Rafael
Czeszejko. 

Antirasistisk manifestation 
För budskapet är och kommer att vara viktigt. Festen uppstod som en
antirasistisk manifestation och kommer att fortsätta vara så, även om den sker i
samband med Cityfesten eller blir en betalfestival eller vad som nu kan hända. 
Nu i helgen är det i alla fall en massa livemusik alldeles gratis.

En hel hög med arrangörer. De politiska ungdomsförbunden SSU, Ung Vänster och Grön Ungdom och
dessutom bolaget Jah nordic Sound finns med som arrangörer när det är dags för Boulognerfest igen. Foto:
Gustav Gräll

Lördag 16 Augusti 2008
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Nu laddar Gävle för
Boulognerfesten
Nöje  15 aug Det är fem år sen den återuppstod. I
helgen är det dags för Boulognerfesten igen. Med
dragplåster som hiphopduon Afasi & Filthy hoppas
arrangörerna på publiksiffror som närmar sig de
första årens 3 000 personer.

Backyard Babies tar
revansch!
Musik  14 aug Backyard Babies var nära att
knäckas. Med nya skivan tänker Nässjös rockkungar
ta revansch efter år av skivbolagsstrul.  Vi var riktigt
"dekiga" ett tag, säger gitarristen Dregen, 35 år.

Kocken Kelis
arbetar med två
skivor
Musik  13 aug R’n’bstjärnan
Kelis tog semester från

Stellan Skarsgård
gästar
"Entourage"
Film  13 aug Stellan Skarsgård
har hoppat in för ett gästspel i
kultserien

Berusad duo
nomineras till
Kristallen
Nöje  12 aug Carolina Gynning,
K G Bergström, Papa Dee  samt

Hjälp Winnerbäck att göra kvällen
kul
Musik  15 aug Lars Winnerbäck är i stan. På Gång gör sitt bästa för att muntra upp honom.

Style of Eye’s house går
hem hos de största
Musik  13 aug Han har remixat världsartister som Moby och nämns som en av
housescenens blivande superstjärnor. Nu tar han de rätta stegen i karriären, och ett
av dem är en spelning på Klubb Kompass i Gävle i kväll.

Filip och Fredrik  surande
skandalskapare
På spaning  13 aug Programledarparet Filip och Fredrik bekräftar ännu en gång
att de är tv:s egna skandalgossar. I måndags var de snorpackade på
presskonferensen där de nominerade till tvpriset Kristallen presenterades (ja, de är nominerade). De
passade dessutom...
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musikindustrin. Nu tar hon
kockexamen och ger sig åter i kast
med musiken. Inga datum är klara
men Kelis arbetar med två skivor
samtidigt.

kultserien

"Entourage". I tre kommande
avsnitt av tvserien spelar han,
som han själv uttrycker det, "en
galen regissör".

Filip och Fredrik på fyllan. Där har
ni några som kan vinna pris vid
årets tvgala Kristallen.  Jag
applåderar inte att Filip och Fredrik
uppträder berusade, säger Peter
Lundin, ordförande i Kristallens
styrelse.

Sveriges nya men okända
supergrupp
Musik  12 aug Joakim Åhlund ynglar av sig. Tillsammans med Firesides Frans Johansson har Teddy Bears
gitarrist skapat bandet Les Big Bird  en supergrupp utan skivkontrakt.

Kleerup  bästa på 12 år
På scen  11 aug Kleerup Stora Scenen, Cityfesten, Gävle 9 augusti

Gävleduon gick till final
På scen  11 aug The Deer Tracks Stora Scenen, Cityfesten, Gävle 9 augusti.
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Biofilm som blivit spel
Spel  11 aug Ett spel för barn som bygger på en
stor barnfilm som precis gått upp på bio?Man har
rätt att vara skeptisk.Spelutvecklare brukar inte
överträffa sig själva när de ska skapa (ännu) ett
licensspel, även om det är för stora pengar på spel
för att...

Det har det mesta "diehard
gamers" vill ha  och lite till
Spel  11 aug Free Radicals nya krigsspel "Haze",
som utspelas i framtiden (2048), skulle kunna vara
för PS3 vad till "Halo 3" var för Xbox 360. Det har vid
en snabb koll det mesta som die hardgamers vill ha,
och lite till.Man spelar som Shane Carpenter,...

Var är kärleken,
Håkan?
På scen  10 aug Det är här och
nu man ska tala om att det visst
går att bli profet i sin hemstad och
att det är nåt alldeles speciellt med
Nordman och Gävle och att Håkan
Hemlin äger och allt det där. Men
jag är ledsen. Det känns faktsikt
inte riktigt så...

Sex talanger som
vill alldeles för
mycket
På scen  10 aug Hellsingland
Underground har ett problem. De
är sex personer som vill alldeles
för mycket, alldeles för olika 
samtidigt. Sångaren Charlie
Granberg, uppklädd i vit kostym
drar åt alternativ rock. Hans sång
påminner om en mindre raspig
Ryan...

...
Och
sex

talanger som
förtjänar mycket
bättre
På scen  10 aug Under
Cityfestens avslutande dag regnar
det igen och det är nästan sorgligt
folktomt framför stora scenen
strax innan Delacroix kliver på.
Gänget från Bollnäs tog i våras
hem Radio Gävleborgs Musikpris,
vilket bland annat innebar att de
fick...

Kraxande men med en rolig

Nostalgi är härligt
och vackert på något
vis
Nöje  9 aug Vi åker tidsmaskin. Och hamnar i en
kylig sommarkväll i början av 80talet och alla
sjunger "du lever bara en gång och den gången är
nu" hundra gånger minst och alla är typ 15 år och
olyckliga och lyckliga på en och samma gång sådär
som det...

Historiens häftigaste musikspel!
Spel  11 aug Hypen är total. Väntan har varit lång. Men nu är det här. Vi har testat "Rock band" 
spelhistoriens häftigaste musikspel.

"Margot at the wedding" 
familjeskit som gör sig bra
på vita duken
Nytt på bio  10 aug Det här med familjer är ett jävla skit. Och det blir ofta ypperlig film. Noah Baumbach,
som gjorde succé med skilsmässodramat "The squid and the whale" för ett par år sen, är tillbaka och rotar i
familjelivets alla trauman och hemligheter i...

Kulturen fick en skön oas
på årets stora fest
Nöje  10 aug Kulturoasen. Bara namnet känns sådär skönt, som nåt att vila i när
öronen tröttnat på karusellernas eurodisko, fötterna värker och krimskramset
sticker i ögonen. Kulturoasen hette det hörn av Cityfesten, nytt för i år, som höll till mitt i...
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We b b tv

Kraxande men med en rolig
ton
Musik  9 aug För några år sedan, i en annan stad,
passerade min väg hem förbi ett Systembolag. Där
stod det en kvinna som några gånger frågade mig
efter pengar, av hennes allmänna utseende och skick
antog jag att hon skulle ha mynten till öl. Om hon
hade...

Nästan som
Dragon Gate
Nöje  9 aug Mumien vaknar
denna sommar i OSlandet Kina.
Tillfällighet eller ej? Kanske speglar
det åtminstone en viss nervös
upptagenhet i väst, med Kinas
växande ekonomisk betydelse. De
flesta scener har spelats in på
plats, i samarbete med ett
kinesiskt...

En sista gång med
Broder Daniel
Musik  8 aug Broder Daniel blev
pionjärer på den svenska
indiescenen. När bandet gör sin
sista spelning i Göteborg har en
era tagit slut.  Det känns naturligt
att sätta punkt nu, säger Henrik
Berggren.

Eklund i
hårdträning
Nöje  8 aug "GSI  gruppen för
särskilda insatser" blir den fjärde
filmen om polisen Johan Falk. Men
det blir ännu mer: under hösten
ska ytterligare fem filmer med
Jakob Eklund som den hårdföre
snuten spelas in.

Berggren lovar ny
musik
Nöje  8 aug Broder Daniels sista
spelning blir ett avsked, men samtidigt
en start. Sångaren Henrik Berggren
lovar nytt material på konserten i
Göteborg.

Idrottslåtarna vi
minns  eller vill
glömma
Musik  7 aug Alla stora sportevenemang kräver en
egen låt  eller ett par.  Det är en stor ära att få göra
en sådan låt, något man gärna vill bocka av som
artist, precis som att vara med i Allsång på Skansen
eller i Melodifestivalen, säger Jakob Samuel, sångare i
Gävleaktuella The Poodles som framför Sveriges
officiella OSlåt 2008. Men hur många av föregående
års EM, VM och OSlåtar minns vi egentligen med
glädje?

Erik har alla banden klara till
Cityfesten
Nöje  6 aug Nu är det dags igen. I dag rullar
Cityfesten igång. I år med en riktigt stark
artistuppställning: Kleerup, Amanda Jenssen och
lokala storheterna The Deer Tracks, till exempel.
Förklaringen heter Erik Süss.

Annikastorsjöyrans egen
drottning
Nöje  5 aug Storsjöyran, Östersund 31 juli  2
augustil I elva månader och tre veckor har
Östersundsborna väntat. Man har muttrat över att
vädret är skit, över att det alltid regnar, snöar, töar
eller blåser i skitjävlajämtland. I elva månader och tre
veckor...

Gamla hundar med gamla
trick
Nöje  8 aug Det är ingen idé att göra sig otjänsten att börja resonera om Poodles
musik har något slags autencitet. Det är heller ingen idé att enligt rockvärldens
konventioner försöka reda ut om deras låtar är en tribut, en flirt eller en oengagerad...

Melodiös rock bjöd på
amerikanska toner
Nöje  8 aug Förutsättningarna för Teo Bolero, eller Christer Jäderlund som han
egentligen heter, kunde ha varit skönare. Förutom tunga, gråa moln med ett
enerverande strilande, fick hans band kämpa om ljudrummet med kitschig euro disco från det förra...

Gävle
Kvinna våldtagen under

Winnerbäckkonserten
Färre sköterskor på skolorna

Nöje
Inga artiklar har skapats ännu

Sport
Efter maratonmatchen  final direkt
Bitter förlust mot Tyskland  igen
Kan Strömsberg lura topplaget på

Dagens rubriker

Må Ti On To Fr Lö Sö

Augusti 2008«
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Färre sköterskor på skolorna
Sista hösten i massafabriken i

Norrsundet
Fuskare krävs på 1 miljon kronor
Han är inte pyroman enligt forskare
Grannarna är lugna trots branden
Krautamannen: "Jag hatar polisen"

Sandviken
18åring gjorde kraftigt motstånd
Läkarbrist på hjärtlabbet i

Sandviken ger väntetid
Knivman greps efter språngmarsch
Gifterna i marken spräckte

fabriksaffär

Hofors
Stugägare vid Malmjärn kan tvingas

till VAnät

Ockelbo
Ockelbo kommun tar över

idrottsplatsen

Älvkarleby
Nybyggarna på Falludden utsatta

för skadegörelse

Tierp
Inga artiklar har skapats ännu

Kultur
Inga artiklar har skapats ännu
Politik
Inga artiklar har skapats ännu
Fria ord
Inga artiklar har skapats ännu
Läsarnas AB
Inga artiklar har skapats ännu
Släkt & vänner
Inga artiklar har skapats ännu
Mer läsning
Inga artiklar har skapats ännu

Kan Strömsberg lura topplaget på
poäng?

Nu har Tierp gått på is
Försenat igen i Qingdao
Blodig Arrhenius ut i kvalet
Ara kan bli avstängd på livstid
Fågelboet har öppnat  men Klüft

hoppade kråka
Förlust för Nerell
Mer muskler ska göra Nystrand

bättre
Nytt guld för Phelps
Mattsson utslagen ur OS
Mohamed vidare på tid
SAIK tillbaka i tabelltopp
I get by with a little help from my

friends...
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